
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備 考

災害備蓄品（飲料水１．５Ｌ）外２
０点購入

佐藤 徹
室蘭開発建設部
室蘭市入江町１－１４

令和6年12月4日
株式会社道南事務機器
北海道室蘭市寿町１丁
目１６番３号

5430001057859 一般競争入札 3,391,899 2,483,676 73.224

室蘭開発建設部 庁舎３階通路照明
外交換作業

佐藤 徹
室蘭開発建設部
室蘭市入江町１－１４

令和6年12月18日
有限会社大盛電機商会
北海道室蘭市御前水町
２丁目１番１２号

4430002064475 一般競争入札 3,037,232 1,199,000 39.477

高圧柱上気中開閉器外更新
佐藤 徹
室蘭開発建設部
室蘭市入江町１－１４

令和6年12月18日
電通設備株式会社
札幌市中央区南十四条
西１１丁目１番８号

6430001010949 一般競争入札 6,072,000 5,940,000 97.826

苫小牧道路事務所外 道路事業情報
更新作業

佐藤 徹
室蘭開発建設部
室蘭市入江町１－１４

令和6年12月18日

株式会社ネイビーズ・
クリエイション
札幌市中央区大通東７
丁目１８番地２

4430001012996 一般競争入札 9,317,000 8,415,000 90.319

室蘭開発建設部管内 道路現況図作
成

佐藤 徹
室蘭開発建設部
室蘭市入江町１－１４

令和6年12月18日
北海道地図株式会社
北海道旭川市台場一条
２丁目１番６号

4450001002888 一般競争入札 4,961,000 4,400,000 88.692

日高道路事務所事務室空調設備取替
修繕

佐藤 徹
室蘭開発建設部
室蘭市入江町１－１４

令和6年12月25日
株式会社渡商
札幌市北区新琴似七条
十三丁目５番１３号

7430001011822 一般競争入札 4,238,300 3,740,000 88.243

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
随意契約によることとした会
計法令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の
役員の数

備 考

火山地域防災力向上検討支援（苫小牧
砂防海岸事務所）

佐藤 徹
室蘭開発建設部
室蘭市入江町１－１４

令和6年12月18日

特定非営利活動法人
土砂災害防止広報セ
ンター
東京都中央区日本橋
中洲４番１１号

8010005007651

・会計法第２９条の３第４項
・企画提案書の評価において
特定した総合的に最も優れた
者と、随意契約を行うもので
あるため。
（企画競争方式）

13,871,000 13,871,000 100.000 -

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）


